PAPEL VOLANTIN ROSADO CLARO 50X70 (3PZAS) EPICO 3 SET $330 0% $990

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$44.600
$0
$8.474
$0

$53.074

SON: CINCUENTA Y TRES MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MAPCMA48 CARTON CORRUGADO METALICO A4 21X29.7CM SET 6 PZAS 4 SET $730 0% $2.920

SK-ESCM0010 CARTULINA METALICA A4/230GR COLORES SURTIDOS

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$44.600
$0
$8.474
$0

$53.074

SON: CINCUENTA Y TRES MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL